JACOBUS le Brun, Societatis Jesu Belga, in  
Theologia habita Lovanij die 27. Julij anno  
1648. Thesi 11. de peccato originali, hæc defendit:  
Ab illo omnique ejus debito Matrem Dei exemptum.  
Impress. ibidem in 4.

JACOBUS van Caloen, Societatis Jesu sacrae  
Theologiae Professor Belga, in Thesis Theolo-  
gicis de Peccatis, Gratia, Justificatione & Me-  
rito, publice habitis Lovanij 18. Novemb. 1658.  
hæc defendit: In ijs, quæ de peccato originali di-  
cuntur, purissimam Virginem MARIAM comprehendere  
voluntas: à labe enim originali immunem eam fuisse, cer-  
tius esse potius: à periculo verò hujus incurrende tam  
remotum fuisse arbitramur, quam fuerunt Angelis & hoc  
ipsum sentisse & docuisse D. Thomam. Impress.  
ibidem ipso anno in 4. Et idem posuit die 27.  
Novemb. eodem anno.

Item, in Thesis Theologicis habitis Lovanij  
die 1. Julij 1654. Thesi 19. de Peccato habituali  
& originali, sic inquit: Ab hoc & illius debito proxi-  
mo & remoto immunis fuit SS. Dei Mater, sive depen-  
denter, sive independenter à præviso Adami lapsu  
Christus decretus sit. Commodius tamen immu-  
nitatem illam explicare potest, qui ante Adami  
peccatum prævisum, decretam admittit Incarna-  
tionem. Impress. ibidem in 4.

JACOBUS Calogerus, Ordinis Carmelitarum,  
scripsit Græcè de Conceptione B. MARIE Virginis. Ex  
Poffevino, & Leone classe 6.

JACOBUS Canisius, Societatis Jesu Belga, in  
libro de Sacris Meditationibus, parte 2. folio 77.  
& parte 3. fol. 208. adducit Meditationes de Im-  
maculata Virginis Conceptione & Nativitate. Lib. im-  
press. Monachij 1628. in 12. regali.

JACOBUS, Carthusianus Prior juxta Leodium,  
edidit Librum sub hoc titulo: Hortus aurearum  
rosarum Jesu & MARIE, & incipit Prologus  
primus: Fasciculus myrrhæ dilectus meus, &c.  
Verba Job ad Baldad. Opus verò: Domine Jesu  
Christe redemptio mea, &c. Pro feria secunda &  
mysterio Annuntiationis, sic inquit: Ave gratiâ  
plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieri-  
bus. O salutatio nova & insolita, tuæ maximæ

dignitati congrua & sanctitati; siquidem proptè  
omnimodam culpæ carentiam & immunitatem, proptet  
omnimodam vitæ innocentiam & puritatem mer-  
itò per Ave salutaris, quasi sine vâ, &c. prosequi-  
tur latè & multa alia sunt hujusmodi. Et infra, sub  
hoc titulo: De Gaudiis & Excellentis gloriose  
semper Virginis MARIE in ejus beatissima Nati-  
vitate & sanctificatione, devota contemplatio; &  
incipit Sermo: Gaudia gaudiorum sunt tibi ô  
gloriosa Virgo MARIA, quia Nativitas tua, &c.  
Et in principio Sermonis, sic dicit: Nulli deniq;  
dubium, castissimum corpus & castissimam animam  
tuam funditus fuisse ab omni macula peccati, jugi Ange-  
lorum custodia protectam, utpote aulam, &c. Et infra  
Ave MARIA gratiâ plena. Itaque sanctificata in  
utero ad imaginem Christi Filii tui fideliter præ-  
dicaris; ut quemadmodum Christus ab initio suæ  
Cœceptionis nequaquam peccare potuit, ita tu ab  
initio tuæ Sanctificationis nequidem venialiter  
(quod aliis concessum non fuit) peccare quomo-  
dolibet posses, cum dicat Sapiens: Tota pulchra es  
amica mea, & macula non est in te. Tota pulchra,  
id est, perfectè pura tam à peccato mortali, quàm  
veniali. Tota pulchra es, corpore nivea, mente  
sincera, &c. Ave MARIA gratiâ plena, ô formosa  
mea & dilecta mea, columba mea: dilecta mea  
gratanter amplector, jucundè intueor, quòd nullam  
in te maculam, quòd totam te pulchrâ inspicio, &c.  
Liber extat manuscriptus apud PP. Carthusien.  
Ruremunden, litt. M. num. 29. in 4. & fuit scrip-  
tus (ut ad finem dicitur) anno 1471.